
 

 

UCHWAŁA NR XVII/91/2025 

RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/78/2025 Rady Gminy Brochów z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie zasad 

przyznawania Stypendium Wójta Gminy Brochów za wyniki w nauce i inne osiągnięcia uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Brochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 750, ze zm.) Rada Gminy Brochów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/78/2025 Rady Gminy Brochów z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie zasad 

przyznawania Stypendium Wójta Gminy Brochów za wyniki w nauce  i inne osiągnięcia uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Brochów dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„szkole - rozumie się przez to szkołę podstawową, do której uczęszczają uczniowie pobierający naukę bez 

względu na miejsce zamieszkania”. 

§ 3. pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„O stypendium za wyniki w nauce może ubiegać się uczeń, który za okres roku szkolnego, w którym zaistniały 

warunki jego uzyskania, uzyskał w wyniku klasyfikacji końcowej średnią ocen, określoną odrębnie dla dwóch 

grup wiekowych i wynoszącą: 

a) dla klas IV-VI - co najmniej 5,20, 

b) dla klas VII-VIII - co najmniej 5,10”. 

§ 3. pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„O stypendium za osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe  może ubiegać się uczeń, który w konkursie, 

olimpiadzie przedmiotowej lub współzawodnictwie sportowym zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim.”. 

§ 4. ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„dyrektor szkoły w Urzędzie Gminy Brochów w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku, za zgodą rodziców”. 

§ 4. ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„stowarzyszenia, kluby, instytucje, organizacje sportowe, kulturalne w szkole podstawowej, do której uczęszcza 

uczeń w terminie do dnia 25 czerwca każdego roku, za zgodą rodziców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 6751



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Karaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6751


		2025-07-17T09:38:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




